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ÖVERBLICK

Vackert parhus med havsutsikt, terrass och trädgård till
salu i Cubelles.

Spektakulärt parhus med havsutsikt och trädgård till salu i ett privilegierat område i
Cubelles. Detta underbara hem ligger i ett lugnt och bostadsområde, några minuter
från stranden och all service.

Huset har en bebyggd yta på 161 m² och är fördelat på tre våningar. På
bottenvåningen hittar vi ett stort garage för två bilar och en hall som leder till första
våningen.

På första våningen hittar vi ett ljust vardagsrum/matsal med utgång till en terrass
med havsutsikt. Köket är fristående och har ett stort utrymme för att laga mat och äta
med tillgång till en stor trädgård. Köket är utrustat med vitvaror och har ett stort
fönster som låter dig njuta av naturligt ljus. Trädgården är en idealisk plats att koppla
av och njuta av utomhus. Våningen kompletteras med ett gästtoalett och ett
enkelrum.

På andra våningen finns två enkelrum, ett komplett badrum och master bedroom, ett
rymligt och bekvämt utrymme med en stor säng och ett privat badrum med dusch.
Den privata terrassen är en perfekt plats för att njuta av utsikten och solen.

Huset ligger i en urbanisering med en gemensam pool och lekpark för barn.
Urbaniseringen är en lugn och säker plats, perfekt för barnfamiljer.

Huset är byggt med material av hög kvalitet och ligger några minuter från stranden,
tågstationen och all service. Perfekt för familjer som letar efter ett rymligt och
bekvämt hem med havsutsikt.

lucasfox.se/go/vil45390

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkering, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Exteriör, Chill out plats,
Balkong

REF. VIL45390

325 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Cubelles, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Cubelles »  08880

4
Sovrum  

3
Badrum  

161m²
Planlösning  

5m²
Terrass  

5m²
Trädgård

+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/vil45390
https://www.lucasfox.com
mailto:vilanova@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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